
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   

Совет депутатов  

городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

           от 19.01.2023          № 306/55 
 

О передаче имущества из  

собственности Московской области в 

муниципальную собственность 

городского округа Фрязино 

Московской области 
 

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», рассмотрев обращение Министерства имущественных отношений 

Московской области от 12.09.2022 №15ИСХ-26053,  
 

Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к 

передаче из собственности Московской области в муниципальную 

собственность городского округа Фрязино Московской области (далее - 

Перечень).  

2. Администрации городского округа Фрязино осуществить 

организационные мероприятия по передаче имущества, указанного в Перечне, 

из собственности Московской области  в муниципальную собственность 

городского округа Фрязино Московской области.  

3. Направить настоящее решение на подписание Главе городского 

округа Фрязино для подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Cовета депутатов Коночева А.Н. 

 

Председатель Совета депутатов   Глава городского округа Фрязино 

городского округа Фрязино 

 

______________ Е.В. Романова  _________________ Д.Р. Воробьев 

 



 

              Приложение 

 

          УТВЕРЖДЕН 

          решением Совета депутатов   

          городского округа Фрязино 

          от 19.01.2023 № 306/55 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области  

в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области 

 

№ п/п 
Наименование 

организации 

Адрес  

местонахождения  

организации 

Наименование 

имущества 

 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества  

1 2 3 4 5 6 

Движимое имущество 

1) 1 Государственное 

казенное 

учреждение 

Московской 

области 

«Московская 

областная 

специализированная 

аварийно- 

восстановительная 

служба» 

142605, 

Московская 

область, 

г Орехово-Зуево, 

ул. Северная, д.59 

Трактор 

БЕЛАРУС 82.1 

141190, Московская 

область,  

г.Фрязино,  

Спортивный проезд, 

д. 5, офис 3 

VIN: Y4R900Z01N1120205 

 

Полуприцеп-

цистерна 

тракторный ЛКТ-

4П 

VIN:383 

 


